[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             От 11.11.2024 г   № 1008
                      с. Кичменгский Городок
     [bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление от 19.03.2024 № 183 «О формировании согласительной комиссии и утверждении регламента работы согласительной комиссии по комплексным кадастровым работам в кадастровых кварталах 35:17:0101008, 35:17:0101009, 35:17:0102014»

Администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации от 19.03.2024 № 183 «О формировании согласительной комиссии и утверждении регламента работы согласительной комиссии по комплексным кадастровым работам в кадастровом квартале 35:17:0101008, 35:17:0101009, 35:17:0102014» (в редакции от 06.05.2024 № 342) изменения, изложив абзац десятый пункта 1 в следующей редакции:
«Новикова Елена Николаевна – кадастровый инженер, член ассоциации «Саморегулируемая организация кадастровых инженеров»;».
2. Постановление вступает в силу со дня принятия, распространяется на правоотношения возникшие с 19.03.2024, и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого
муниципального округа                                                                      С.А. Ордин
image1.jpeg